
 

 

Případová studie – Moderne Bauelemente Praha, s. r. o. 

 

Na základě přímé marketingové kampaně nás oslovila společnost Moderne Bauelemente 

Praha s žádostí o vypracování cenové kalkulace. Moderne Bauelemente Praha řešila své účetnictví 

dlouhodobou spoluprácí s externí účetní, avšak byla oslovena naší nabídkou razantního snížení 

nákladů na vedení účetní agendy. Po několika úvodních schůzkách, definici potřeb a navrhnutí 

vhodné formy spolupráce padlo rozhodnutí svěřit své účetnictví společnosti Arin Services.  

Převzetí účetní agendy proběhlo ve stanoveném termínu bez jakýchkoliv potíží. V současné 

době je společnost Arin Services zodpovědná za kompletní účetní agendu společnosti Moderne 

Bauelemente Praha, včetně vypracování přiznání a zastupování klienta před orgány veřejné moci. 

Vzhledem k zahraniční účasti v Moderne Bauelemente Praha navíc naši účetní zpracovávají 

cizojazyčné reporty. Náklady na vedení účetnictví společností Arin Services dosahují v současné době 

pouhé třetiny původních nákladů, nikoliv však na úkor kvality nebo dostupnosti služeb. Poskytujeme 

vysoce kvalitní a odborné služby a poradenství, včetně konzultací a podpory klienta. 

 

O Moderne Bauelemente Praha, s. r. o. 

Moderne Bauelemente Praha, s. r. o. disponuje největší nabídkou domovních dveří, oken a 

vnitřních dvěří v Evropě. V Německu patří společnost již přes čtyřicet let mezi největší dodavatele 

oken a dveří. V závodech ve Stuhr Gross-Mackenstadt a Bernburg zaměstnává 350 lidí. 

 


